
KOMISSION TÄYTÄNTÖÖNPANOASETUS (EU) N:o 1101/2012, 

annettu 26 päivänä marraskuuta 2012, 

tietyistä yhteisön tullikoodeksista annetun neuvoston asetuksen (ETY) N:o 2913/92 soveltamista 
koskevista säännöksistä annetun asetuksen (ETY) N:o 2454/93 muuttamisesta 

(ETA:n kannalta merkityksellinen teksti) 

EUROOPAN KOMISSIO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopi
muksen, 

ottaa huomioon yhteisön tullikoodeksista 12 päivänä lokakuuta 
1992 annetun neuvoston asetuksen (ETY) N:o 2913/92 ( 1 ) ja 
erityisesti sen 247 artiklan, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Biodieseliä sisältäviin kaasu- ja polttoöljyihin on sovel
lettu uusia CN-koodeja sen jälkeen, kun tariffi- ja tilas
tonimikkeistöstä ja yhteisestä tullitariffista annetun neu
voston asetuksen (ETY) N:o 2658/87 liitteen I muuttami
sesta 27 päivänä syyskuuta 2011 annettu neuvoston ase
tus (EU) N:o 1006/2011 ( 2 ) tuli voimaan. Nämä muu
tokset saattavat vaikuttaa kivennäisöljyalaan, sillä eräitä 
tullivarastointimenettelyssä ja vapaa-alueilla tapahtuvia se
koitustoimia ei enää pidetä ”tavanomaisena käsittelynä”, 
koska ne aiheuttavat luokittelun eri kahdeksannumeroi
seen CN-koodiin. 

(2) Olisi löydettävä ratkaisu, jotta yhdistetyn nimikkeistön 27 
ryhmään kuuluvia biodieseliä sisältämättömiä kaasu- tai 
polttoöljyjä voidaan sekoittaa yhdistetyn nimikkeistön 27 
ryhmään kuuluvien biodieseliä sisältävien kaasu- tai polt
toöljyjen kanssa tullivarastointimenettelyssä ja vapaa-alu
eilla, kuten oli mahdollista ennen 1 päivänä tammikuuta 
2012 tapahtunutta asetuksen (EU) N:o 1006/2011 voi
maantuloa. 

(3) Kaasu- tai polttoöljyjen sekoittaminen biodieselin kanssa 
olisi sallittava, jotta näitä kahta tavaratyyppiä ei tarvitsisi 
varastoida erilleen. Kuitenkin kun otetaan huomioon yh
distetyn nimikkeistön 27 ryhmän 2 lisähuomautus, saa
dussa sekoituksessa pitäisi olla alle 0,5 tilavuusprosenttia 
joko biodieseliä, kaasuöljyä tai polttoöljyä tapauksesta 
riippuen. 

(4) Sen vuoksi komission asetuksen (EY) N:o 2454/93 ( 3 ) 
liite 72 olisi muutettava. 

(5) Muutoksen olisi tultava voimaan takautuvasti, jotta 1 päi
västä tammikuuta 2012 alkaen uusien CN-koodien käyt
töönoton vuoksi syntyneet tullivelat voitaisiin kumota. 

(6) Tässä asetuksessa säädetyt toimenpiteet ovat tullikoodek
sikomitean lausunnon mukaiset, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN ASETUKSEN: 

1 artikla 

Muutetaan asetuksen (ETY) N:o 2454/93 liite 72 tämän asetuk
sen liitteen mukaisesti. 

2 artikla 

Tämä asetus tulee voimaan kahdentenakymmenentenä päivänä 
sen jälkeen, kun se on julkaistu Euroopan unionin virallisessa leh
dessä. 

Sitä sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 2012. 

Tämä asetus on kaikilta osiltaan velvoittava, ja sitä sovelletaan sellaisenaan kaikissa jäsenval
tioissa. 

Tehty Brysselissä 26 päivänä marraskuuta 2012. 

Komission puolesta 
Puheenjohtaja 

José Manuel BARROSO
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LIITE 

Lisätään liitteessä 72 olevan toisen kohdan 14 kohdan jälkeen 14 a ja 14 b kohta seuraavasti: 

”14 a. Yhdistetyn nimikkeistön 27 ryhmään kuuluvien biodieseliä sisältämättömien kaasu- tai polttoöljyjen sekoit
taminen yhdistetyn nimikkeistön 27 ryhmään kuuluvien biodieseliä sisältävien kaasu- tai polttoöljyjen kanssa 
tasalaatuisen tai asiakkaan haluamaa laatua olevan tavaran saamiseksi tavaran luonnetta muuttamatta, vaikka 
tämä johtaisikin luokitteluun eri kahdeksannumeroiseen CN-koodiin. 

14 b. Kaasu- tai polttoöljyjen sekoittaminen biodieselin kanssa siten, että saatu sekoitus sisältää biodieseliä alle 0,5 
tilavuusprosenttia, sekä biodieselin sekoittaminen kaasu- tai polttoöljyjen kanssa siten, että saatu sekoitus 
sisältää kaasu- tai polttoöljyä alle 0,5 tilavuusprosenttia.”.
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